C

Cee nūc benedicite Dominū, omnes serui Domi- ni,
 Ecce nūc benedicite Do- minum, omnes serui Domini, omnes serui Domi-
 ni, Qui statis in domo Domini: Qui statis in domo Do- mi-

C A N T Y S.

ni: in atrijs * in a- trijs domus Dei nostri, domus Dei
 nostri, in atrijs domus Dei nostri. In noctibus * extolli-
 te * manus ve- fias in sancta: *
 & benedicite Dominum, * Benedicat tibi
 Dominus ex Sion: Benedicat tibi Dominus ex Si- on: qui fecit cælum &
 ter- ram, qui fecit cæ- lum & terram, *
 qui fecit cælum & terram.

C A N T U S.

Anta- te Domi-
 no, canticū nouū; * canticū nouū,
 canticū nouum, Cācate Domino, canticū nouū; * canticū nouū,
 Canta- te Domino * omnis terra,
 omnis ter- ra. Cantate Canta- te Domino, Can-
 ta- te Domino, & benedicte nomini eius: nomini
 eius: & benedi- cits nomini eius: annuntiate de die in diem
 salutare eius, * Annuntiate * Annuntiat intercep-

C A N T U S .

tes, intergentes * glo- riam

e- ius, in omnibus populis mirabili- a eius, mira-

bilis e- ius, * mirabilia eius, in omnibus populis

* mirabilia eius, * mirabilia eius,

eius. miribili- a e- ius. *

mirabilia e- ius.

C A N T U S .

V E N I - te * exultemus Domi-
 no, Ve- nite * exultemus Domino, iubilemus Deo salutati no-
 stro: * salutari nostro: præoccupemus *
 faciem eius * in confessio- ne, præocupe-
 mus * faciem eius * in confessione, *
 & in psalmis iubilemus ei, * iubilemus ei, *
 iubilemus ei, & in psalmis iubilemus ei. Quoniam Deus magnus Do-
 minus & Rex mag- nus super omnes Deos super omnes De-

os. & super omnes Deos.

Domine Iesu Christe, pastor bone, & iustos conserua
 iustos conserua, & peccatores iustifica, iustifi-
 ca, om- nibus fide- libus mi- ferere, &
 & propi- tius esto mihi pecca- tori. & propiti- us esto mihi pecca-
 tori, & peccato- ri, Amen.

C A N T U S.

II

Auda- te Dominū omnes gētes: Laudate
 Dominum omnes gen- tes: Lauda- te
 eum, $\frac{1}{2}$: lauda- te eum omnes po- puli, omnes po-
 du- li, omnes po- puli, Quoniam $\frac{1}{2}$: confirmata
 est $\frac{1}{2}$: cōfirmata est $\frac{1}{2}$: Quoniam cōfirmata est super nos miseri-
 cordia eius: misericordia eius: Quoniam cōfirmata est super nos miseri-
 cordia e- ius: & veritas Domini *

Dominum manet in æter- num, manet in æter- num, &

veritas Domini * & veritas Domini
manet in ater- nom. * manet in ater-

num.

I v. fli. * autem lu. fli au.
tem in perpetuū viuēt, in perpetuū viuent. * in perpetuū viuent,
& apud Dominum * sal merces eorum eo-
rum. & cogita- tio eo- sum apud altissimum, apud altissi-
mum. * apud altissimum. * C a